
 
 

 

 
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  
SENATO 

 
NUTARIMAS 

 
DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PEDAGOGINIŲ VARDŲ 

SUTEIKIMO 
 

2016 m. rugsėjo 23 d. Nr. 78-01 
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) antrojo skirsnio 37 punkto 6 papunkčiu ir 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto pedagoginių ir garbės vardų suteikimo nuostatais (patvirtinta 

2014 m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 46-15; nauja redakcija nuo 2015 m. kovo 20 d., patvirtinta 

nutarimu Nr. 57-05), Senatas n u t a r i a: 

s u t e i k t i 

dr. Elenai Bartkienei docento pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

dr. Gintarei Zaborskienei docento pedagoginį vardą ir išduoti atestatą. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas      prof. Rimantas Benetis 

 

 

 

Senato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė 
 

 

 



 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATO 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PROREKTORIAUS STUDIJOMS 
PATVIRTINIMO 

 
2016 m. rugsėjo 23 d.  d. Nr. 78-02 

Kaunas 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) antrojo skirsnio 37 punkto 14 papunkčiu ir slaptojo 

balsavimo protokolu, Senatas n u t a r i a : 

 
patvirtinti doc. dr. Kęstutį Petrikonį Lietuvos sveikatos mokslų universiteto prorektoriumi 

studijoms.  

 
 
 
 
Senato pirmininkas       prof. Rimantas Benetis 

 
Senato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė 



 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATO 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PADALINIŲ VADOVŲ 
IŠRINKIMO 

 
2016 m. rugsėjo 23 d.. Nr. 78-03 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Statuto (Žin., 2010, 
Nr. 81-4231, i.k. 1101010NUTA00XI-973) antrojo skirsnio 37 punkto 15 papunkčiu, rektoriaus 
teikimu ir slaptojo balsavimo protokolais,  Senatas n u t a r i a   p a t v i r t i n t i   i š r i n k t u s :  

 

prof. dr. Raimondą Brunevičiūtę Medicinos akademijos Medicinos fakulteto Kalbų ir 
edukacijos katedros vedėja; 
 
dr. Gvidą Urboną Medicinos akademijos Visuomenės sveikatos fakulteto Socialinių 
ir humanitarinių mokslų katedros vedėju; 
 
dr. Aurelijų Verygą Medicinos akademijos Visuomenės sveikatos fakulteto Sveikatos 
tyrimų instituto vadovu; 
 
dr. Arvydą Ūsą Medicinos akademijos Medicinos fakulteto Fiziologijos ir 
farmakologijos instituto vadovu. 
 

 

 

 

  Senato pirmininkas                                          prof. Rimantas Benetis 

 

 

Senato sekretorė                                                  prof. Jūratė Macijauskienė

 



 

 
 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATO 
 

NUTARIMAS 
 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBOS NARIŲ, 
NEPRIKLAUSANČIŲ UNIVERSITETO PERSONALUI IR STUDENTAMS, RINKIMŲ 

 
2016 m. rugsėjo 23  d. Nr. 78-04 

Kaunas 
 

 
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo 

ir studijų įstatymo (Žin. 2009, Nr. 54-2140; Žin. 2009, Nr.61-0; Žin. 2009, Nr.101-0, i. k. 

1091010ISTA00XI-242) 20 str. 3 p., Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 

81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 24–26 p. ir Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto tarybos narių rinkimų tvarkos nuostatomis, įvertinęs faktą, kad Raimundas Kurlianskis 

atsistatydino iš  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos nario pareigų ir taip atsilaisvino vieta 

asmenų, nepriklausančių Universiteto personalui ir studentams kvotoje, ir, siekiant kad Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto taryba galėtų veikti visos sudėties, n u t a r i a : 

 

1. S k e l b t i  viešąjį konkursą į laisvą Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos narių, 

renkamų iš asmenų, nepriklausančių Universiteto personalui, vietą. 

2. T v i r t i n t i  pranešimo apie viešąjį konkursą kandidatams, nepriklausantiems Universiteto 

personalui ir studentams, turinį (1 priedas). 

3. N u s t a t y t i ,  kad 2 šio nutarimo punktu patvirtinto turinio pranešimas apie viešąjį konkursą: 

3.1. turi būti paskelbtas Universiteto tinklalapyje iki 2016 m. rugsėjo 26 d.;  

3.2. gali būti skelbiamas ir kitose žiniasklaidos priemonėse 2016 m. rugsėjo 26 d. arba vėliau; 

3.3. skelbiant pranešimas gali būti redaguojamas keičiant išdėstymą, formą arba pridedant 

aprašomąją teksto dalį, tačiau turi būti pateikiama visa informacija, nurodyta patvirtintame 

pranešimo turinyje;   

3.4. prireikus gali būti verčiamas į kitas kalbas. 

4. N u s t a t y t i  kandidatų dokumentų pateikimo terminą – iki 2016 m. spalio 27 d.  

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C595FF45F869
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C595FF45F869
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C595FF45F869


 

5. N u s t a t y t i , kad Rektoriaus įsakymu sudaryta komisija Tarybos narių rinkimams vykdyti 

kandidatus, teikiamus Aukštojo mokslo tarybai, turi atrinkti 2016 m. lapkričio 28 d., posėdžio vieta – 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Kaune. 

6. T v i r t i n t i  „Kandidato į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybą anketos“ formą (2 

priedas). 

 
 

 

 

Senato pirmininkas      prof. Rimantas Benetis 

 

 

Senato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė 

 



 

 

2016 m. rugsėjo 23 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto  
senato nutarimo  Nr. 78-04 1 priedas  

 
SKELBIMAS APIE VIEŠĄJĮ  KONKURSĄ LAISVOMS LIETUVOS SVEIKATOS 

MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBOS NARIO PAREIGOMS EITI 

 
 
 
Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto 24–26 punktų nuostatomis, Lietuvos 
sveikatos mokslų universiteto senatas skelbia viešąjį  konkursą laisvoms Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto tarybos nario pareigoms eiti. 
 
Konkurse gali dalyvauti kandidatai: 
a) turintys aukštąjį išsilavinimą ir ėję arba einantys atsakingas pareigas švietimo, mokslo, 
kultūros, viešosios veiklos ar verslo srityse; 
b) turintys žinių ir gebėjimų, padedančių siekti LSMU tikslų ir įgyvendinti LSMU misiją; 
c) nedirbantys pedagoginio, mokslinio arba kitokio darbo sutartiniu pagrindu aukštosiose 
mokyklose ir neinantys pareigų aukštųjų mokyklų valdymo ar savivaldos organuose, 
nevadovaujantys aukštųjų mokyklų padaliniams; 
d) turintys ne žemesnę nei trečiąją valstybinės kalbos mokėjimo kategoriją (jei taikoma) (Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 23 d. nutarimas Nr. 1688 „Dėl valstybinės kalbos 
mokėjimo kategorijų patvirtinimo ir įgyvendinimo“ (Žin. 2003, Nr. 123-5618; 2009, Nr. 42-1623; 
2011, Nr. 92-4383); 
e) esantys nepriekaištingos reputacijos (Nepriekaištinga reputacija suprantama taip, kaip apibrėžta 
1999 m. liepos 8 d. Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatyme Nr. VIII-1316 (Žin. 2011, Nr. 
57-2705; 2012, Nr. 69-3523; 2013, Nr. 75-3762). 

 
Tarybos nariai negali būti Respublikos Prezidentas, Seimo ir Vyriausybės nariai ir politinio 
(asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojai. 
 
Asmenys, norintys dalyvauti konkurse, iki 2016 m. spalio 27 d. 14.00 val. (vėliausia dokumentų 
pateikimo data ir valanda) užklijuotame voke, ant kurio nurodyta „KANDIDATO EITI TARYBOS 
PAREIGAS DOKUMENTAI, NEATPLĖŠTI IKI KVALIFIKACIJOS VERTINIMO POSĖDŽIO“, 
asmeniškai arba registruotu laišku Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Personalo tarnybai (A. 
Mickevičiaus g. 7, LT-44307, Kaunas) privalo pateikti: 

1. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją;  
2. aukštąjį išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 
3.  teisės aktų nustatyta tvarka išduoto dokumento, įrodančio trečiąją valstybinės kalbos 
mokėjimo kategoriją (jei taikoma), kopiją; 
4. užpildytą „Kandidato į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybą“ anketą (forma 
patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2016 m. rugsėjo 23 d. nutarimu Nr. 78-04, 
viešai skelbiama www.lsmuni.lt); 
5. privačių interesų deklaraciją (užpildytą,pateiktą ir atspausdintą, naudojant VMI EDS sistemą); 

 



 

6. taip pat kitus dokumentus, kuriuos, kandidato nuomone, tikslinga pateikti konkursui Tarybos 
nario pareigoms eiti. 
 
Pastabos:  
1. 1–2 punktuose nurodytų dokumentų kopijos turi būti patvirtintos notaro (arba išdavusios 
institucijos įgalioto darbuotojo, arba institucijos, įgaliotos tvirtinti dokumentus).  
2. Teikiami dokumentai turi būti parengti ir pateikti lietuvių kalba arba papildomai turi būti 
pateikiami vertėjo parašu patvirtinti vertimai į lietuvių kalbą.  
3. Užsienio valstybių išduoti kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai legalizuojami 
vadovaujantis Dokumentų legalizavimo ir tvirtinimo pažymos (Apostille) tvarkos aprašu, patvirtintu 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 1079 (Žin., 2006, Nr. 118-
4477; 2013, Nr. 112-5592), ir 1961 m. spalio 5 d. Hagos konvencija dėl užsienio valstybėse išduotų 
dokumentų legalizavimo panaikinimo (Žin., 1997, Nr. 68-1699), išskyrus atvejus, kai pagal Lietuvos 
Respublikos tarptautines sutartis arba Europos Sąjungos teisės aktus dokumentas yra atleistas nuo 
legalizavimo ir (ar) tvirtinimo žymos (Apostille). 
 
Išsamesnės informacijos apie viešąjį konkursą prašome teirautis telefonais (370 37) 32 72 01; (370 
37) 32 72 70, (370 37) 32 72 06 ar elektroniniu paštu Valerija.Kieteliene@lsmuni.lt arba 
rektoratas@lsmuni.lt 

 

 

mailto:Valerija.Kieteliene@lsmuni.lt
mailto:rektoratas@lsmuni.lt


 

 

2016 m. rugsėjo 23 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto  
senato nutarimo  Nr. 78-04 2 priedas  

 
 

KANDIDATO Į LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETĄ TARYBĄ ANKETA 
 
Vardas 
 

 

Pavardė 
 

 

Gimimo data 
 

 
                     m.                                mėn.            d. 

 
Kandidatą siūlo (užpildyti atitinkamą eilutę) 
Pats fizinis asmuo 
 Vardas, Pavardė 
Kitas fizinis 
asmuo 
 Vardas, Pavardė 
Institucija 
 Institucijos pavadinimas 
Organizacija 
 Organizacijos pavadinimas 
 
 
1. Asmeninė informacija 
 
Adresas susirašinėti 
 

 

Telefonai 
 

 
Darbo 

 
Namų 

 
Mobilusis 

Elektroninio pašto adresas 
 

 

Pavadinimas  
 

 

Adresas 
 

 

Pareigos 
 

 

Darbo apimtys 
 

 

Dabartinė darbovietė 
(nurodyti visas) 

Laikotarpis 
 

 

Pavadinimas  
 

 (Ši dalis pildoma, jei 
kandidatas dirba daugiau 
nei vienoje darbovietėje) Adresas  

 



 

 
Pareigos 
 
Darbo apimtys 
 

 

Laikotarpis 
 

 

 
2. Išsilavinimas 
 

Pavadinimas Baigimo metai Specialybė / kvalifikacinis 
laipsnis ir (ar) profesinė 
kvalifikacija 

   

Aukštoji 
mokykla 

   

Pavadinimas Suteikimo metai Mokslo kryptis ir šaka 
 
 

  
Mokslo laipsnis 
 
 

 
 

  

 

Kalba Supratimas Kalbėjimas Rašymas 

    

    

Užsienio kalbų 
mokėjimas 
(nurodyti kalbą ir 
kalbos lygmenį 
arba pateikti 
Europass kalbų 
pasą kaip atskirą 
dokumentą) 
 

    

 
3. Darbo patirtis  
 
Ankstesnės darbovietės (institucijos, organizacijos 
pavadinimas, pareigos) 
 

Laikotarpis 

 
 

 

 
 

 

 
4. Patirtis švietimo, kultūros, verslo arba viešojo sektoriaus srityje 
 
Sritis 
 

Patirtis (vertingiausi tos veiklos rezultatai, projektai, darbai ir kt.) 

Švietimas  

 



 

 
Kultūra 
 

 

Verslas 
 

 

Viešasis 
sektorius 
 

 

 
5. Patirtis mokslo ir studijų politikos formavimo bei mokslo ir studijų vadybos srityje 
 
Sritis 
 

Patirtis (strateginių dokumentų rengimas, 
ekspertinio ir vadybinio darbo patirtis ir kt.) 

Mokslo ir studijų politikos formavimas 
 

 

Mokslo ir studijų vadyba 
 

 

 
6. Dalyvavimas visuomeninėje veikloje 
 
Visuomeninės veiklos aprašymas 
 

Laikotarpis 

 
 

 

 
 

 

 
7. Dalyvavimas politinėse partijose ir kitose politinėse organizacijose 
 
Politinės organizacijos pavadinimas Laikotarpis 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
8. Išrinkimas arba paskyrimas politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautoju 
 
Institucija, pareigybės Laikotarpis 
 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

9. Motyvacija būti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos nariu ir turimos žinios bei 
gebėjimai, padedantys siekti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tikslų ir įgyvendinti 
Universiteto misiją (orientacinė apimtis – 250 žodžių) 
 
 

 
10. Kandidato vizija apie Lietuvos sveikatos mokslų universiteto galimybes ir grėsmes 2015–
2020 metais (orientacinė apimtis 250 žodžių) 
 
 
 
 

 
11. Kita svarbi informacija 
 
12. Patvirtinimas apie visų viešai paskelbtų reikalavimų atitiktį. 
Aš, toliau pasirašęs kandidatas, patvirtinu, kad atitinku viešai paskelbtus žinių, patirties, 
nepriekaištingos reputacijos ir kitus reikalavimus (melagingas patvirtinimas yra pagrindas 
pašalinti kandidatą iš konkurso arba atšaukti iš pareigų). 
 
Prašau leisti dalyvauti viešajame konkurse, tvirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija yra 
teisinga, ir sutinku, kad ji būtų viešinama, išskyrus nurodytą 1 punkte. 
 
 
 
Data (kandidato vardas, pavardė, parašas) 
 



 

 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATO 
 

NUTARIMAS 
 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PROFESORIŲ IR 
VYRIAUSIŲJŲ MOKSLO DARBUOTOJŲ PRIĖMIMO IR ATESTACIJOS KOMISIJOS 

SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO  
 
 

2016 m. rugsėjo  23 d. Nr. 78-05 
Kaunas 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-2140) 65 

straipsniu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statutu (Žin., 2010, Nr. 81-4231), LSMU 
kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybėms nustatymo, 
konkursų į dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, organizavimo ir vykdymo bei dėstytojų 
ir mokslo darbuotojų atestavimo tvarka, patvirtinta LSMU senato 2014 m. birželio 20 d. nutarimu Nr. 
47-03 (su vėlesniais pakeitimais), atsižvelgdamas į valdymo struktūros pasikeitimus, Senatas 
n u t a r i a :  

Pakeisti 2015 m. gruodžio 18 d. LSMU senato nutarimu Nr. 68-10 patvirtintą LSMU 
Profesorių ir vyriausiųjų mokslo darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisijos sudėtį ir patvirtinti 
tokios sudėties LSMU Profesorių ir vyriausiųjų mokslo darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisiją: 

Pirmininkas: prof. Remigijus Žaliūnas; 
Pavaduotoja:  prof. Vaiva Lesauskaitė; 
Sekretorė: prof. Angelija Valančiūtė; 
Nariai:  prof. Vilmantė Borutaitė;  

prof. Renaldas Jurkevičius;  
prof. Mindaugas Malakauskas;  
prof. Kęstutis Petrikonis; 
Robertas Pranevičius, studentas; 
prof. Feliksas Bukauskas, A. Einšteino medicinos koledžas, Niujorkas; 
prof. Rymantas Kažys, KTU; 
prof. Vida Mildažienė, VDU; 
prof. Sigitas Stanys, KTU. 

 

Senato pirmininkas       prof. Rimantas Benetis 

 

Senato sekretorė       prof. Jūratė Macijauskienė

 



 

 

 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  
SENATO  

 
NUTARIMAS 

 
DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

STRATEGINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO  
 

2016 m. rugsėjo 23 d. Nr. 78-06 
Kaunas 

 
 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012 Nr.81-4227) 37 p. 2 pp. bei atsižvelgdamas į 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2014 m. rugsėjo 9 d. nutarimą Nr. 49-12,  2014–2020 

m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą bei Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymą Nr. V-490,  n u t a r i a: 

 

a t n a u j i n t i  i r  i š d ė s t y t i  n a u j a  r e d a k c i j a  Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto strateginių projektų 2014–2020 m. Europos Sąjungos daugiametei finansinei programai 

sąrašą taip: 

 
LR švietimo ir mokslo ministerijos finansavimas 

1. 
Slaugos fakulteto bazės sukūrimas: 
  1.1.  Slaugos fakulteto mokslo bazės sukūrimas 
  1.2.  Slaugos fakulteto studijų bazės sukūrimas 

9,8  mln. Eur 
4,3  mln.   Eur 
5,5  mln.   Eur 

2. Veterinarinės medicinos studijų programai reikalingos infrastruktūros 
sukūrimas 9  mln. Eur 

3. Rezidentūros bazių modernizavimas, siekiant studijų aplinkos tobulinimo 1,6  mln. Eur 

4. 
Naujų branduolinės medicinos technologijų infrastruktūros sukūrimas:  
  4.1.  Branduolinių tyrimų centras (NRC) 
  4.2 . Gama peilio infrastruktūros kūrimas (Gama Knife) 

23,4  mln. Eur 
15,4  mln.   Eur 
8,0  mln.   Eur 

5. Lietuvos aukštųjų mokyklų žinomumo ir prestižo didinimas  
Kazachstane, studijų Lietuvoje populiarinimas 0,3 mln. Eur 

LR ūkio ministerijos finansavimas 
1. Ikiklinikinių tyrimų ir klinikinių tyrimų platformos sukūrimas 5,2 mln. Eur 

 



 

 

LR žemės ūkio ministerijos finansavimas 

1. Infrastruktūros sukūrimas gyvūnų sveikatingumui gerinti bei inovacijoms 
gyvulininkystės srityje diegti 9,4 mln. Eur 

LR kultūros ministerijos finansavimas 

1. Baisogalos dvaro sodybos ansamblio pritaikymas mokslo, studijų ir 
visuomenės edukacijos reikmėms 3,3 mln. Eur

LR energetikos ministerijos finansavimas 
1.  Energetinio efektyvumo didinimas 

LR vidaus reikalų ministerijos finansavimas 
1. IT sprendimai valdymui ir administravimui 

LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansavimas 
1. Infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems 
2. Vaikų darželio sukūrimas 
3. Sveikos gyvensenos ugdymui reikalingos infrastruktūros sukūrimas 

 
 
 
 
Senato pirmininkas  prof. Rimantas Benetis 
 
 
 
Senato sekretorė prof. Jūratė Macijauskienė 

 



 

 

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  
SENATO  

 
NUTARIMAS 

 
DĖL LEIDIMO VŠĮ LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PRAKTINIŲ 
BANDYMŲ IR MOKYMŲ CENTRUI PARDUOTI ILGALAIKĮ MATERIALŲJĮ TURTĄ 

 
2016 m. rugsėjo 23 d. Nr. 78-07 

Kaunas 
 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 23 p. 

14 p. p., 37 p. 12 p. p., 22 p. p., VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto praktinio mokymo ir 

bandymų centro įstatų 29 p. 20 p. p. ir 49 p. nuostatomis, n u t a r i a :  

 

1 .  L e i s t i  parduoti ilgalaikį materialųjį turtą (sąrašas pridedamas). 

2 .  L e i s t i  parduoti ilgalaikį materialųjį turtą, kuris teisės aktų nustatyta tvarka yra 

pripažintas netinkamu (negalimu) naudoti. 

 
 
 
Senato pirmininkas       prof. Rimantas Benetis 
 
 
 
Senato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė 

 



 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 
2016 m. rugsėjo 23 d. nutarimo Nr. 78-07 

 
1 priedas 

 
 

LEIDŽIAMO PARDUOTI ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS 
 

Eil. Nr. Turto pavadinimas Markė irmodelis Inventorinis 
nr. 

Registracijos 
nr. Metai 

1. Lengvasis automobilis Audi A-6 A-101 EEG-070 2007 

2. Lengvasis automobilis Audi 100 A-96 VKG-858 1991 

3. Pašarų dalintuvas – 
maišytuvas Optimix 8 kub. m. M-205  2002 

 
 



 

       

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATO 

NUTARIMAS 
 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

 STUDIJŲ REGLAMENTO PAKEITIMO 
 

2016 m. rugsėjo 23 d. Nr. 78-08 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, 

Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 p. 1 pp., siekdamas įgyvendinti pakeisto Mokslo ir 

studijų įstatymo nuostatas (Žin. 2009, Nr. 54-2140; Žin. 2009, Nr.61-0; Žin. 2009, Nr.101-0, i. k. 

1091010ISTA00XI-242)  ir atnaujinti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto  studijų reglamentą 

(toliau – Reglamentas), Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas n u t a r i a : 

 

1. P a k e i s t i  Reglamento VI skyriaus 80 punktą  ir jį išdėstyti taip: 

80. Po Mokslo ir studijų įstatymo įsigaliojimo (t.y., po 2009-05-12) priimtų asmenų studijų  rezultatai 
nustatomi ir palyginami vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo Nr. XI-242 70 
straipsnio pakeitimo ir įstatymo papildymo 701 straipsniu įstatymu. 
 
 

2. P a k e i s t i  X skyriaus  pirmo skirsnio pavadinimą, išdėstant jį taip: 

PIRMASIS SKIRSNIS  
STUDENTO PASIEKTŲ STUDIJŲ REZULTATŲ PRISKYRIMAS PASIEKIMŲ LYGMENIUI IR 
GERAI BESIMOKANČIŲ STUDENTŲ SĄRAŠO SUDARYMAS  

 

 

3. P a k e i s t i  X  s k y r i a u s   3 2 9  punkto 1 papunktį, išdėstant jį  taip: 

329.1. 2009 m ir vėliau priimto studento studijų rezultatai lyginami su atitinkamos studijų programos 
ir formos to paties kurso, kuriame jis studijuoja (toliau - kursas), studijų rezultatais  kasmet, 
pasibaigus kiekvieniems studijų metams;  
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C595FF45F869
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C595FF45F869
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C595FF45F869


 

 

4.  P a k e i s t i  3 2 9  punkto 2 papunktį  ir  p a p i l d y t i  p u n k t ą  3  papunkčiu: 

 

329.2. Studento pasiekti studijų rezultatai baigus modulį (dalyką) vertinami priskiriant juos pasiekimų 
lygmeniui. Po Universiteto nustatyto vertinamojo laikotarpio, ne ilgesnio kaip studijų metai, modulių 
(dalykų) vertinimai apibendrinami ir nustatomas vertinamojo laikotarpio studijų pasiekimų lygmuo; 
329.3. Skiriami trys studijų pasiekimų modulių (dalykų) lygmenys: puikus, tipinis ir slenkstinis: 
     329.3.1.puikiam pasiekimų lygmeniui priskiriamas studentas, kuris: žino naujausius studijų dalyko  
(krypties) šaltinius, teorijas ir principus ir gali kurti ir plėtoti naujas idėjas; geba taikyti žinias ir 
spręsti sudėtingas ir netipines studijų krypties ir su ja susijusios profesinės veiklos problemas; gali 
savarankiškai rinkti, vertinti, interpretuoti duomenis ir jais remdamasis priimti sprendimus; geba 
logiškai perteikti informaciją, idėjas, problemas ir sprendimus bendraudamas su savo studijų krypties 
ir kitų studijų krypčių specialistais; turi mokymosi gebėjimų, būtinų tolesnėms studijoms ir 
savarankiškam mokymuisi; 
329.3.2 tipiniam pasiekimų lygmeniui priskiriamas studentas, kuris: žino svarbiausias savo  

studijų dalyko (krypties) teorijas ir principus ir gali pagrįsti esminius studijų krypties pasiekimus; 
geba taikyti žinias spręsdamas standartines savo studijų krypties ar su ja susijusios profesinės veiklos 
problemas; gali savarankiškai rinkti, vertinti ir interpretuoti savo studijų krypties duomenis, 
reikalingus sprendimams priimti; geba perteikti įprastinę studijų krypties informaciją, idėjas, 
problemas ir sprendimus; turi mokymosi gebėjimų, būtinų tolesnėms studijoms ir savarankiškam 
mokymuisi; 

329.3.3.slenkstiniam pasiekimų lygmeniui priskiriamas studentas, kuris: žino  
svarbiausias savo studijų dalyko (krypties) teorijas ir principus; geba taikyti žinias spręsdamas 
nesudėtingas savo studijų krypties problemas; gali dalyvauti renkant, vertinant ir interpretuojant savo 
studijų krypties duomenis, reikalingus sprendimams priimti; geba perteikti pagrindinę studijų krypties 
informaciją, idėjas, problemas; turi savarankiško mokymosi gebėjimų. 

 

5. P e r k e l t i  X  s k y r i a u s  330, 331, 333 punktus ir dalį 334 punkto  į 

 IX skyriaus šeštą skirsnį, išdėstant juos taip: 

 

264.1. Atitinkamo semestro arba mokslo metų egzaminų / studentų savarankiško darbo (projekto) 
įvertinimų vidurkis skaičiuojamas sudedant studijų plane semestrui numatytus įvertinimus ir jų sumą 
dalijant iš studijų plane semestrui (metams) numatyto įvertinimų skaičiaus.  
264.2. Jei įvertinimų vidurkis skaičiuojamas už ilgesnį nei semestras laikotarpį, pirmiausia 
apskaičiuojamas studento kiekvieno semestro (metų) aritmetinis įvertinimų vidurkis, po to išvedamas 
bendras studento atitinkamo akademinio mokymosi laikotarpio studijų programos vidurkis.  
264.3. Jei tas pats studijų egzaminas / studentų savarankiškas darbas (projektas) vertintas keletą kartų 
(dėl neigiamo įvertinimo buvo pakartotinai laikomas ar ginamas), skaičiuojamas visų to 
egzamino/savarankiško darbo (projekto) įvertinimų aritmetinis vidurkis, kuris naudojamas  
skaičiuojant atitinkamo semestro arba mokslo metų įvertinimų vidurkį.  
264. 4. Visuose skaičiavimuose rezultatas apvalinamas iki šimtųjų balo dalių.  
264.5. Kurso vidurkis nustatomas sumuojant visų to kurso studentų studijų įvertinimų vidurkius bei 
dalijant iš to kurso studentų, kurių įvertinimų vidurkiai apskaičiuoti, skaičiaus. 
 



 

6.  P a p i l d y t i Reglamentą 330  - 331  punktais: 
 
330. Gerai besimokančiu laikomas studentas, neturintis akademinių skolų, įvykdęs visus studijų 
programai vertinamuoju laikotarpiu keliamus reikalavimus ir pasiekęs puikų arba tipinį pasiekimų 
lygmenį. Akademine skola laikomas per vertinamąjį laikotarpį, ne ilgesnį negu vieneri studijų metai, 
neišlaikytas akademinis atsiskaitymas. 
330.1. Studentas laikomas pasiekusiu puikų vertinamojo laikotarpio studijų pasiekimų lygmenį, jeigu 
ne mažiau kaip keturi penktadaliai modulių (dalykų) įvertinimų yra puikaus lygmens, o kiti – ne 
žemesnio kaip tipinio lygmens; 
330.2. Studentas laikomas pasiekusiu tipinį vertinamojo laikotarpio studijų pasiekimų lygmenį, jeigu 
ne mažiau kaip trys ketvirtadaliai modulių (dalykų) įvertinimų yra tipinio arba puikaus lygmens, o kiti 
– slenkstinio lygmens; 
330.3. Studentas laikomas pasiekusiu slenkstinį vertinamojo laikotarpio studijų pasiekimų lygmenį, 
jeigu jis yra atsiskaitęs už visus modulius (dalykus), bet jo studijų pasiekimai nesiekia tipinio lygmens. 
331. Vertinamasis laikotarpis yra vieneri studijų metai, kurie prasideda rugsėjo 1 d. ir baigiasi 
rugpjūčio 31 d.  
331. 1. Jeigu modulio (dalyko) studijų laikotarpis nesutampa su vertinamuoju laikotarpiu, šio modulio 
(dalyko) studijų pasiekimai įtraukiami į to vertinamojo laikotarpio studijų pasiekimų lygmens 
skaičiavimą, kuriame įvertinti šio modulio (dalyko) studijų rezultatai. 
331.2 Nustatant vertinamojo laikotarpio studijų pasiekimų lygmenį į modulių (dalykų) kreditinę apimtį 
neatsižvelgiama.  
 
 

7. P a k e i s t i   X skyriaus 332 ir 333 punktus, išdėstant juos taip: 

 

332. Jei tas pats studijų egzaminas/studentų savarankiškas darbas (projektas) vertintas keletą kartų 
(dėl neigiamo įvertinimo buvo pakartotinai laikomas ar ginamas), nustatant pasiekimų lygmenį 
skaičiuojamas paskutinis įvertinimas.   
332.1. jei kelių studentų rezultatai yra vienodi, nustatant pasiekimų lygmenį pirmenybė teikiama tiems 
studentams, kurie visus vertinimus gavo iš pirmo karto; 
332.2. jei studentų, dalyvaujančių konkurse dėl atsilaisvinusių valstybės finansuojamų studijų vietų, 
modulių (dalykų) studijų pasiekimų lygmenys yra vienodi, pirmenybė teikiama tiems studentams, kurių 
modulių (dalykų) studijų rezultatų įvertinimų balais suma yra didesnė. 
333. Studentų pasiekimų priskyrimą lygmeniui atlieka studijų centras, vadovaudamasis 330.1 – 330.3 
punktuose nustatytais principais; 
333.1. dešimties balų studijų rezultatų vertinimo skalė su studijų pasiekimų lygmenimis susiejama 
taip: puikus studijų pasiekimų lygmuo – 9 ir 10; tipinis studijų pasiekimų lygmuo – 7 ir 8; slenkstinis 
studijų pasiekimų lygmuo – 5 ir 6 (žr. 262 punktą).  
 
 

8.  P a k e i s t i  X skyriaus 336 ir 337  punktus, išdėstant juos taip: 

 

334  Kai studentas turi akademinių skolų dėl ligos, nedarbingumo ar kitų pateisinamų priežasčių, dėl 
jo studijų rezultatų sprendžia Rektoriaus įsakymu sudaryta nuolat veikianti komisija, kurioje dalyvauja 

 



 

Studentų atstovybės atstovas. Komisija sudaroma iš Fakultetų dekanų, 1 Studijų centro paskirto 
atstovo ir 1 Studentų atstovybės deleguoto studentų atstovo.  
334.1. Studentai, esantys akademinėse atostogose ar laikinai sustabdę studijas, nėra traukiami į gerai 
besimokančių  studentų sąrašą.  

 
 
9.  P a k e  i s t i  X skyriaus  338 punktą, išdėstant jį taip: 

 
335.  Gerai besimokančių studentų sąrašas  sudaromas studentų studijų rezultatus  išdėstant mažėjimo 
tvarka. Už sąrašo sudarymą ir duomenų dekanatams ir kitoms institucijoms pateikimą atsako Studijų 
centro vadovo įgaliotas asmuo.  
 
 

10.  P a k e  i s t i  X skyriaus  339 punktą, išdėstant jį taip: 
 
336. Gerai besimokančių studentų sąrašas sudaromas ir konkurso dėl valstybės finansuojamų vietų 
procedūros atliekamos per 10 darbo dienų nuo  šiame Reglamente nustatytų mokslo metų akademinių 
skolų likvidavimo terminų. Gerai besimokančių studentų sąrašas  fiksuojamas einamųjų metų  rugsėjo 
1 d., pasirašomas Fakulteto dekano ir Studijų centro vadovo bei saugomas Fakulteto dekanate iki 
atitinkamų priėmimo metų studentų studijų pabaigos bei vienerius metus po studijų baigimo. 
 

 

11. P a p i l d y t i  Reglamentą 337 - 339 punktais: 

 

337. Studentui, kurio pirmosios pakopos ar vientisosios studijos yra valstybės finansuojamos, po 
Universiteto nustatyto vertinamojo laikotarpio, ne ilgesnio kaip studijų metai, valstybės finansavimas 
studijoms išlieka, jeigu jis atitinka  330  punkte  nustatytus gero mokymosi kriterijus. Jeigu studentas 
neatitinka gero mokymosi kriterijų, jis netenka valstybės finansavimo, išskyrus 338 punkte nustatytą 
atvejį. Valstybės finansavimo studijoms netekęs studentas už studijas turi mokėti aukštosios mokyklos 
nustatytą studijų kainą, o atsilaisvinusią valstybės finansuojamą studijų vietą aukštosios mokyklos 
nustatyta tvarka užima geriausiai toje pačioje studijų programoje (kryptyje), tame pačiame kurse ir 
pagal tokią pačią studijų formą valstybės nefinansuojamoje studijų vietoje besimokantis studentas, 
atitinkantis gero mokymosi kriterijus. Jeigu atsilaisvinusių vietų yra mažiau negu studentų atitinkančių 
gero mokymosi kriterijus, pirmenybė teikiama studentams, vertinamuoju laikotarpiu surinkusiems 
daugiau modulių (dalykų) puikaus pasiekimų lygmens įvertinimų. 
338. Jeigu pirmosios studijų pakopos ir vientisųjų studijų atitinkamos studijų programos (krypties) ir 
studijų formos studijų kurse nėra valstybės nefinansuojamose studijų vietose studijuojančių studentų, 
atitinkančių gero mokymosi kriterijus, valstybės finansuojamose studijų vietose studijuojantiems ir 
neturintiems akademinių skolų studentams valstybės finansavimas studijoms išlieka, nors jų 
vertinamojo laikotarpio pasiekimų lygmuo yra slenkstinis. 
338.1. Jeigu atsilaisvinusių valstybės finansuojamų studijų vietų yra mažiau negu į jas 
pretenduojančių valstybės nefinansuojamų studentų, vertinamuoju laikotarpiu nesurinkusių modulių 
(dalykų) puikaus pasiekimų lygmens įvertinimų, pirmenybė teikiama studentams, vertinamuoju 
laikotarpiu surinkusiems daugiau modulių (dalykų) tipinio pasiekimų lygmens įvertinimų. 

 



 

338.2. Jeigu atsilaisvinusių valstybės finansuojamų studijų vietų yra daugiau negu į jas 
pretenduojančių valstybės nefinansuojamų studentų, atitinkančių gero mokymosi kriterijus, šios vietos 
neužimamos. 
339.Konkursas dėl valstybės finansuojamų vietų  vyksta tarp studijų kryptyje, tame pačiame kurse ir 
pagal tokią pačią studijų formą studijuojančių studentų. Studijų programos ribų rotuojant 
nesilaikoma. 
339.1. Kasmet pasibaigus vertinamajam laikotarpiui konkursas dėl valstybės finansuojamų vietų  
vyksta kiekviename pirmos pakopos ir vientisųjų studijų kurse, išskyrus baigiamąjį. 
 

 

12. P a k e i s t i  Reglamento IX skyriaus 262 punktą, išdėstant jį taip: 

 

262. Studijų rezultatų  vertinimo balai ir  jų reikšmės:  
 

Pažymys Reikšmė Rašoma, kai 
pasiekti studijų 
programoje 
numatytų žinių, 
mokėjimų ir 
įgūdžių 
procentai 

Apibūdinimas  
 

Pasiekimų 
lygmuo 

10 (dešimt) Puikiai 95-100% Puikios, išskirtinės 
žinios ir gebėjimai  

Puikus 

9 (devyni) Labai gerai 85-94% Tvirtos, geros 
žinios ir gebėjimai  

 

8 (aštuoni) Gerai 75-84% Geresnės nei 
vidutinės žinios ir 
gebėjimai  

Tipinis 

7 (septyni) Vidutiniškai 65-74% Vidutinės žinios ir 
gebėjimai  

 

6 (šeši) Patenkinamai 55-64% Žinios ir gebėjimai 
(įgūdžiai) žemesni 
nei vidutiniai  

Slenkstinis 

5 (penki) Silpnai 50-54% Žinios ir gebėjimai 
(įgūdžiai) tenkina 
minimalius 
reikalavimus  

 

4 (keturi) Nepakankamai 40-49% Netenkinami 
minimalūs 
reikalavimai  

Netaikoma 

3 (trys) Nepatenkinamai 30-39%   
2 (du) Blogai 20-29 %   
1 (vienas) Nevertintina Mažiau negu 20 

% 
  

 

 



 

 

13. N u s t a t y t i ,  kad pakeistos Studijų reglamento nuostatos pradedamos taikyti studentų 

pasiekimų vertinimui nuo 2016/2017 mokslo metų.  

14. S k e l b t i   suvestinę  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto  studijų reglamento redakciją.  

 
 

 

 

Senato pirmininkas  prof. Rimantas Benetis  

 

 

Senato sekretorė       prof. Jūratė Macijauskienė 



 

 

 

 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

 SENATO 
 

NUTARIMAS 
 

DĖL DARBO GRUPĖS LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STATUTO 
PAKEITIMO PROJEKTUI PARENGTI 

 
 

2016 m. rugsėjo 23 d. Nr. 78-09 
Kaunas 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu (Žin., 2009, Nr. 54-2140), 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo Nr. XI-242 pakeitimo įstatymą 
(TAR, 2016-07-14, Nr. 20555), kuris įsigalioja 2017-01-01, bei į būtinybę garantuoti Lietuvos 
sveikatos mokslų universiteto statuto ir pakeisto Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 
atitiktį, Senatas n u t a r i a :  

1. S u d a r y t i  darbo grupę Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto pakeitimo 
projektui parengti: 

Pirmininkas: prof. Kęstutis Petrikonis, prorektorius studijoms; 
Nariai:  prof. Mindaugas Malakauskas, VA kancleris; 
  prof. Vaiva Lesauskaitė, prorektorė mokslui; 

prof. Lina Jaruševičienė, LSMU ligoninės Kauno klinikos direktorė visuomenės 
sveikatai, mokslui ir studijoms; 

  Laurynas Jarukas, LSMU studentų atstovybės prezidentas; 
  Virginijus Kližentis, Juridinės tarnybos vadovas. 
 
2. P a v e s t i  darbo grupei parengti Statuto pakeitimo projektą iki 2017 m. sausio 10 d., , kad 

jis galėtų būti pateiktas svarstyti Senato kolegijai, Senatui, Tarybai ir Universiteto bendruomenei. 
3. P a v e s t i  darbo grupei išnagrinėti pagrindinių Universiteto padalinių (akademijų ir 

akademijų padalinių) ir susijusių juridinių asmenų, įvardytų Statute, nuostatų, įstatų ir naujai 
įsigaliosiančių Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo nuostatų bei Universiteto statuto 
atitiktį. 

 
 

Senato pirmininkas        prof. Rimantas Benetis 

 
 
 
Senato sekretorė        prof. Jūratė Macijauskienė 

 



 

 

 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATO 
 

NUTARIMAS 
 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATO NUOLATINIŲ 
KOMISIJŲ SUDĖTIES PAKEITIMO  

 
 

2016 m. rugsėjo 23 d. Nr. 78-10 
Kaunas 

 
Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 39 p., Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 
senato 2016-06-17 nutarimas Nr. 75-05 ir 75-06, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato darbo 
reglamento (Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2016-06-17 nutarimu Nr. 75-02) 17.6 p., 
Senatas  n u t a r i a patvirtinti tokias pakeistas personalines nuolatinių komisijų sudėtis : 

Finansų ir socialinių reikalų komisija 
Prof. Vida Juozaitienė 
Prof. Regina Mačianskienė 
Doc. Kęstutis Petrikonis 
Prof. Antanas Sederevičius (pirmininkas) 
Studentė Inga Siaurusevičiūtė 
Prof. Artūras Stimbirys 
Studentė Inga Zeltzakytė 

 
Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos komisija 

Prof. Elona Juozaitytė 
Doktorantas Rokas Jurkonis 
Prof. Vaiva Lesauskaitė (pirmininkė) 
Prof. Andrius Macas 
Prof. Albinas Naudžiūnas 
Prof. Vita Riškevičienė 
Doc. Raimondas Savickas 
Studentė Indrė Šveikauskaitė 
Dr. Rimantas Treinys 
Prof. Birutė Žilaitienė  

 
 
 

 



 

 

Mokslo ir stud

 
avičius 

Pečkauskas 
ininkė) 

lis 
Prof. Sonata Trumbeckaitė 

nikas 
 

Teisės ir etiko

čius 

Studentas Lukas Šemeklis 
nkas) 

 
Universiteto p ja 

rukas 
s (pirmininkas) 

 
ius 

Rezidentė Agnė Ramonaitė 
Doc. Saulius Vaitkus 

 

  
enato pirmininkas      prof. Rimantas Benetis 

enato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė 

 

ijų komisija 
Doc. Ingrida Balnytė 
Prof. Vilmantė Borutaitė
Studentas Artūras Jacin
Prof. Ričardas Kubilius 
Doc. Julija Narbutaitė 
Studentas Aurimas 
Prof. Daiva Rastenytė (pirm
Dr. Gytis Svirskis 
Prof. Algimantas Tame

Doc. Ramūnas U

s komisija 
Dr. Narseta Mickuvienė 
Doc. Alius Pockevičius 
Studentas Robertas Pranevi
Doc. Rolandas Stankevičius 

Doc. Gintaras Zamokas (pirmini

lėtros ir integracijos komisi
Prof. Vidmantas Bižokas 
Studentas Laurynas Ja
Prof. Renaldas Jurkevičiu
Dr. Violeta Juškienė 
Prof. Ramunė Kalėdienė 
Dr. Raimundas Mockeliūnas
Prof. Saulius Petkevič

 

 

S

 

 

 

S


	Finansų ir socialinių reikalų komisija
	Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos komisija
	Mokslo ir studijų komisija
	Teisės ir etikos komisija
	Universiteto plėtros ir integracijos komisija

